
UCHWAŁA NR XXXVI.310.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wilczyn, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 30, ust.6, ust.6a, art. 34a oraz i art. 49 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) 
oraz w oparciu o uzgodnienia dokonane ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego w Wilczynie i Kołem NSZZ 
„Solidarność” i NSZZ „Solidarność 80”, potwierdzone protokołem uzgodnień z dnia 13 grudnia 2021 r., Rada 
Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr IX/91/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 12 września 2019 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wilczyn, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia. 

§ 2. § 7 uchwały nr XXIX/204/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wilczyn, dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia otrzymuje 
następujące nowe brzmienie: Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela dodatków 
funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego w zł 
Przedszkole 1. 
a) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 600 – 1600 
Szkoły podstawowe 
a) dyrektor szkoły liczącej 
- do 8 oddziałów 600 – 1600 
- od 9 do 27 oddziałów 800 – 1800 
- od 28 oddziałów i więcej 1100 – 2000 

2. 

b) wicedyrektor szkoły 600 – 1600 
Wychowawstwo klas 
a) w szkołach podstawowych 300 

3. 

b) w przedszkolach 300 
4. Opiekun stażu 100 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355CFD54-FE3B-4546-B594-E4B3F26BF031. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


